

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Pardubičky ul. Komenského, Rekonstrukce chodníku vlevo (N. hrdinů - V Zákoutí)	JKSO	82229321231
Název objektu		EČO	
		Místo	Pardubičky
Objednatel	MO IV - Pardubičky	IČ	
Projektant	Jiří Stránský	DIČ	
Zhotovitel	Bude vybrán	CÚ 2014	
Zpracoval	Jiří Stránský		
Rozpočet číslo	333/14	Dne	27.10.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	129 690,85	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	5 350,00
2		Montáž	405 309,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	1,50%	8 025,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		534 999,92	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		13 375,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 548 375,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	548 375,00	115 158,75

Cena s DPH 663 533,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ

Stavba: Pardubičky ul. Komenského, Rekonstrukce chodníku vlevo (N. hrdinů - V Zákoutí)
Objekt:

Objednatel: MO IV - Pardubičky
Zhotovitel: Bude vybrán
Místo: Pardubičky

Zpracoval: Jiří Stránský
Datum: 27.10.2014

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	R	999999010	Pročištění stáv. vodícího proužku vč. zalití spar cementobeton. záhlvkou (podél nově osazených krajníků)	m2	21,000	283,00	5 943,00
44	R	999999011	Zalití spáry podél nově osazeného krajníku cementobetonovou směsí	m	83,000	113,00	9 379,00

8 Trubní vedení 13 380,00

17	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	892,00	13 380,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 103 984,75

32	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	138,000	167,00	23 046,00
30	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,000	181,00	15 023,00
31	583	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	16,500	316,90	5 228,85
40	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,700	2 330,00	8 621,00
7	221	919735111	Řezání stávajícího živiceho krytu hl do 50 mm	m	5,000	52,70	263,50
8	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	72,000	142,00	10 224,00
9	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	19,000	196,00	3 724,00
6	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	67,000	26,20	1 755,40
4	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	14,000	46,50	651,00
18	R	999999005	Svislá izolace zdi RD izolací NOP - dodávka + osazení (vč. upevnění na líc RD) a vč. všech dalších prací, šířka pásu izolace = 25cm	m	82,000	187,00	15 334,00
33	R	999999007	Dodávka záhonové obruby betonové 100x20x5cm vč. dopravy	kus	140,000	63,60	8 904,00
45	R	999999012	PD skutečného provedení 2x tisk	kpl	1,000	4 670,00	4 670,00
46	R	999999013	Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodetem 2x tisk + 3x CD	kpl	1,000	6 540,00	6 540,00

997 Přesun sutě 61 919,91

11	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	103,500	38,40	3 974,40
12	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1449,000	9,49	13 751,01
10	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	103,500	147,00	15 214,50
13	R	999999001	poplatek za skládku - drtička Semtín	t	103,500	280,00	28 980,00

998 Přesun hmot 11 748,98

47	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	75,314	156,00	11 748,98
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem 534 999,92

ZADÁNÍ

Stavba: Pardubičky ul. Komenského, Rekonstrukce chodníku vlevo (N. hrdinů - V Zákoutí)
Objekt:

Objednatel: MO IV - Pardubičky
Zhotovitel: Bude vybrán
Místo: Pardubičky

Zpracoval: Jiří Stránský
Datum: 27.10.2014

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	R	999999010	Pročištění stáv. vodícího proužku vč. zalití spár cementobeton. záhlvkou (podél nově osazených krajiníků)	m2	21,000	283,00	5 943,00
44	R	999999011	Zalití spáry podél nově osazeného krajiníku cementobetonovou směsí	m	83,000	113,00	9 379,00

8 Trubní vedení 13 380,00

17	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	892,00	13 380,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 103 984,75

32	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	138,000	167,00	23 046,00
30	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,000	181,00	15 023,00
31	583	583802110	krajiník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	16,500	316,90	5 228,85
40	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,700	2 330,00	8 621,00
7	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	5,000	52,70	263,50
8	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	72,000	142,00	10 224,00
9	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	19,000	196,00	3 724,00
6	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	67,000	26,20	1 755,40
4	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	14,000	46,50	651,00
18	R	999999005	Svislá izolace zdí RD izolací NOP - dodávka + osazení (vč. upevnění na lic RD) a vč. všech dalších prací, šířka pásu izolace = 25cm	m	82,000	187,00	15 334,00
33	R	999999007	Dodávka záhonové obruby betonové 100x20x5cm vč. dopravy	kus	140,000	63,60	8 904,00
45	R	999999012	PD skutečného provedení 2x tisk	kpl	1,000	4 670,00	4 670,00
46	R	999999013	Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodetem 2x tisk + 3x CD	kpl	1,000	6 540,00	6 540,00

997 Přesun sutě 61 919,91

11	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	103,500	36,40	3 974,40
12	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1449,000	9,49	13 751,01
10	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	103,500	147,00	15 214,50
13	R	999999001	poplatek za skládku - drtička Semtín	t	103,500	280,00	28 980,00

998 Přesun hmot 11 748,98

47	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	75,314	156,00	11 748,98
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem

534 999,92